
BURMISTRZ MIASTA
CIESZY~A

Zarządzenie Nr 0050.77.2019
Burmistrza Miasta Cieszyna
z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie określenia terminów czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym do przedszkoli dla roku szkolnego 2019/2020, a także podanie do publicznej
wiadomości kryteriów branych pod uwagę w II etapie oraz dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 L poz. 994 z późno zm.), art. 154 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
L Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 L, poz. 996 z późno zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej
Cieszyna Nr XXXIII309117 z dnia 30 marca 2017 L W sprawie określenia kryteriów, które
będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych
przedszkoli, dla których organem prowadzacymjest Gmina Cieszyn (Dz. U. Woj. Śl. z 2017
L poz. 2153), zarządza się, co następuje:

§ 1

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do
publicznych przedszkoli określa się następujące terminy:

Termin Termin
Lp Czynności rekrutacyjne w postępowaniu w postępowaniu

rekrutacyjnym uzupełniającym
1. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola

publicznego wraz z dokumentami od 25 lutego 2019 r. od 17 maja 2019 r.
potwierdząjącymi spełnianie przez kandydata do 14 marca 2019 r. do 23 maja 2019 r.
warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przYJęcIe do przedszkola
publicznego i dokumentów potwierdzających
spełnianie przez kandydata warunków od 25 lutego 2019 r. od 17 maja 2019 r.lub kryteriów branych pod uwagę do 29 marca 2019 r. do 29 maja 2019 r.w postępowan iu rekrutacyj nym, w tym
dokonanie przez przewodniczącego komisji
rekrutacyjnej czynności wymienionych w 311.

150 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe.
3 Podanie do publicznej wiadomości

przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 09 kwietnia 2019 r. 05 czerwca 2019 r.
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych.

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli od 09 kwietnia 2019 r. od 05 czerwca 2019 r.
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia. do 16 kwietnia 2019 r. do 12 czerwca 2019 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyj ną Iisty kandydatów 26 kwietnia 2019 r. 17 czerwca 2019 r.przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.



§2

Podaję do publicznej wiadomości kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych
kryteriów branych pod uwagę w II etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego na rok szkolny 2019/2020 określone w uchwale Rady Miejskiej Cieszyna
Nr XXXIII309117 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów, które będą brane
pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Cieszyn:

Kandydat, którego oboje rodziców pracuje/studiuje/uczy się w trybie dziennym, kryterium
stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko -
potwierdzone dokumentem: oświadczeniem rodziców/opiekunów prawnych lub
rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko o miejscu pracy, studiów
lub nauki, za które można uzyskać 32 punkty,
Kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje edukację przedszkolną w przedszkolu
pierwszego wyboru lub zostało objęte obowiązkiem rocznego przygotowania
przedszkolnego w przedszkolu potwierdzone dokumentem: oświadczeniem
rodziców/rodzica/opiekuna/(ów) prawnych, za które można uzyskać 16 punktów,
Kandydat z rodziny objętej nadzorem kuratorskim - potwierdzone dokumentem:
oświadczeniem rodziców/rodzica/opiekuna/( ów) prawnych, za które można uzyskać 8
punktów,
Kandydat, którego rodzeństwo kandyduje do tego samego przedszkola - potwierdzone
dokumentem: oświadczeniem rodziców/rodzica/opiekuna/(ów) prawnych, za które można
uzyskać 4 punkty,
Kandydat, który uczęszczał w poprzednim roku szkolnym do przedszkola lub żłobka -
potwierdzone dokumentem: oświadczeniem rodziców/rodzica/opiekuna/(ów) prawnych,
za które można uzyskać 2 punkty.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rozdzielnik:
1 x OR - rejestr zarządzeń
1 xCUW


